

صاحب امتیاز: موسسه افق رسانه پویا
هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانک و بیمه: علیرضا ملاحی اثرزی، امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی: بهنام فتحایی ورزش: علی جوهری گزارش: کورش شرفشاهی شهرستان ها: داوود نوریان
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان اثر، پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی

تجار ت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** tejaratnews@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

ورزش

آزادی این بار پسر سرخ را قربانی کرد؛

جزئیات مرگ تلخ کودک هشت‌ساله در ورزشگاه

گروه اجتماعی دوشنبه شب بعد از بازی پرسپولیس و نفت در یک حادثه تلخ که ناشی از اهمال کاری بود، پسر بچه هشت ساله جانش را از دست داد. بر اساس خبرهای منتشر شده عماد صفی یاری پس از دیدار دو تیم پرسپولیس و صنعت نفت آبادان قصد عبور از گیت‌های بلیت‌فروشی الکترونیک ورزشگاه را داشته، بر اثر تماس صورتش با میله‌های فلزی دچار برق گرفتگی می‌شود و متأسفانه جان خود را از دست می‌دهد. گفته می‌شود پیمانکار برای محکم کردن پایه‌های داربست فلزی، نرده آن را باسیم برق بسته است.

در همین رابطه قدرت‌الله سیف، مدیر مجموعه ورزشی آزادی، درباره درگذشت کودک هشت ساله در ورزشگاه آزادی به برنامه تهران ورزشی گفت: به خانواده داغدار تسلیت می‌گویم و برای آنها آرزوی صبر می‌کنم. به هر حال این اتفاق باعث شد شیرینی نظم و انضباط بعد از دو هفته در ورزشگاه آزادی به کام همه تلخ شود. بعد از پایان بازی در فاصله‌ای حدود ۵۰ متری از گیت‌ها، پیمانکار نصب داربست‌ها به واسطه خطای انسانی از یکی از تیرهای برق به عنوان ستون استفاده

کارشناسان در پی حمله به تاسیسات نفتی آراکو پیش بینی کرده‌اند؛

ابهام در آینده بازار نفت

وی با بیان این که حمله یمن به عربستان باعث کاهش تولید نفت این کشور شده است تصریح کرد: آن طور که در اخبار شنیده می‌شود به طور متوسط تولید روزانه ۷ میلیون بشکه نفت به خطر افتاده است.

علی‌خانی به حساسیت بازار نفت اشاره کرد و افزود: هنوز اطلاعات دقیقی مبنی بر این که این حملات چقدر در لایه‌های تاسیسات نفتی عربستان خسارت وارد کرده منتشر نشده و مقامات سعودی نیز ترجیح می‌دهند در این زمینه سکوت کنند. وی به انتخابات ریاست جمهوری پیش رو ایالات متحده آمریکا اشاره کرد و ادامه داد: ایالات متحده آمریکا اجازه نمی‌دهد حتی یک روز قیمت نفت در بازار جهانی افزایش یابد-به این دلیل که احتمال دارد با افزایش قیمت‌نیز برای مردم این کشور با تغییراتی همراه باشد که به نفع رئیس‌جمهور فعلی نیست. از این رو حتی اگر همجنین‌یک کارشناس نفت درباره آینده بازار نفت پس از نصف‌شدن تولید عربستان توضیح داد: با توجه به این که عرضه و تقاضا برای هر کالایی اهمیت دارد و امنیت تأمین آن را به خطر می‌اندازد حمله یمن به عربستان باعث برهم خوردن قیمت نفت در بازار جهانی می‌شود و احتمال بروز مشکلات اقتصادی به دلیل کاهش درآمدهای خارجی سعودی‌ها وجود دارد.

خبر

افتتاح ۱۲۰ مدرسه جدید و آغاز توزیع ۲۵۰ هزار بسته نوشت افزار ایرانی در مناطق محروم



همچنین با اشاره به پوشش مشق احسان گفت: ۲۵۰ هزار بسته نوشت‌افزار با همت گروه‌های جهادی بسته‌بندی و به مناطق کم‌برخوردار ارسال می‌شوند که امیدواریم با حمایت مردم این تعداد از بسته‌ها به ۵۰۰ هزار نفر برسد. جعفری، مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام نیز در این مراسم گفت: امروز همزمان ۱۲۰ مدرسه به ۷۰۴ کلاس در مناطق محروم کشور افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید. وی با بیان اینکه در عمر ۱۲ ساله بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ۹۵ هزار میلیارد ریال در ۵۱ هزار و ۶۵۰ پروژه صرف شده است، گفت: از این میان ۲۸ هزار و ۳۰۰ پروژه به ثمر رسیده و ۲۳ هزار و ۳۵۰ پروژه نیز در حال کار است و تا سال ۱۴۰۰ این پروژه‌ها نیز به بهره‌برداری خواهد رسید. جعفری با بیان اینکه مبلغ ۹۵۰ هزار میلیارد ریال صرف شده در پروژه‌های صرفاً در بخش عمرانی نبوده، گفت: ۷۶ درصد هزینه‌ها در حوزه

اقتصاد و توانمندسازی و اشتغال بوده و ۲۴ درصد آن صرف فعالیت‌های عمرانی و زیربنایی شده است. وی افزود: علاوه بر ۱۲۰ مدرسه ای که امروز افتتاح شد، ۳۰۰ مدرسه دیگر تا پایان ماه تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید. مدنی، مدیرعامل بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام نیز در این مراسم از اهدای ۴۰۰۰ بسته نوشت‌افزار ایرانی از طرف رهبر معظم انقلاب به فرزندان شهیدای مدافع حرم خبر داد و گفت: این هدایا در روزهای آینده توسط ستاد اجرایی فرمان امام توزیع خواهد شد. وی همچنین پوشش مشق احسان نیز گفت: امروز ۲۵۰ هزار بسته لوازم التحریر ایرانی اسلامی به مناطق کم‌برخوردار ارسال می‌شود که ۱۰۰۰ تولیدکننده داخلی خریداری شده برای تهیه آنها ۲۱۰ شغل ایجاد شده است. مدنی با اعلام این مطلب که این پوشش از اول مردادماه تا پانزدهم مهرماه ادامه دارد، افزود: ۵ هزار جگادگر در استان‌های تهران، خراسان، سیستان، کرمان و هرمزگان این اقدام لوازم‌التحریر را بسته‌بندی و بسیاری ارسال به تمامی نقاط کم‌برخوردار کشور آماده می‌کنند. مدنی تصریح کرد: امیدواریم تا پایان این طرح میزان بسته‌های لوازم‌التحریر برای ارسال به مناطق کم‌برخوردار به ۵۰۰ هزار برسد. وی با اشاره به اینکه پوشش مشق احسان توسط قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام انجام می‌شود، افزود: این گروه‌ها از طریق ثبت اطلاعات محلات، بخش‌ها و همچنین کد ملی دانش‌آموزان در سامانه دبیرای احسان شرایط را برای برقراری عدالت در برخورداری از بسته‌های لوازم‌التحریر فراهم می‌کنند.

آگهی مزایده عمومی

شماره مجوز: ۱۳۹۸،۳۸۰۴
شماره ثبت اول

تاریخ گشایش پاکات مالی: ۹۷/۰۷/۲۳
آدرس و تلفن مناقصه گزار: استان بوهر- منطقه ویژه اقتصادی اثرزی پارس- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فاز ۳- ساختمان ستاد- طبقه ۴ مدیریت بازرگانی- اداره خرید بازرگانی- اتاق ۲۱۹- جوالقیصری، تلفن: ۰۷۳۱۳۱۲۳۳۳ و ۰۷۳۱۳۱۲۳۳۱

منطقه- گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [WWW.SPGC.IR](http://www.spgc.ir) مراجعه و یا با شماره تلفن: ۰۷۳۱۳۱۲۳۳۳ و ۲۳۳۱۳۱۲۳۳۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۸۲ Wed 18 Sep 2019

www.tejaratonline.ir



گیت‌ها تا این داربست‌ها در حدود ۵۰ متر است. همانطور که گفتیم متأسفانه شیرینی نظم و انضباطی که بعد از دو هفته برقرار شده بود به کام همه ما تلخ شد. مدیر مجموعه ورزشی آزادی در مورد اینکه چرا پیمانکار دچار چنین خطایی شده است، گفت: ما در مجموعه چند پیمانکار داریم، پیمانکار برق جداست و پیمانکار داربست هم جدا. این پیمانکار با صحبتی که با دوستان قضایی داشتند از جانب کسی که متولی داربست است دچار خطا شده بود. این موضوع پیگیری می‌شود و ما هم همکاری با مراجع ذی‌ربط را و وظیفه خودمان می‌دانیم.

است. آمریکا به جای فراقنی بهتر است مانع بروز تنش در منطقه شود. علی‌خانی با اشاره به تحریم‌های فروش نفت ایران توسط آمریکا گفت: کشور‌های زیادی نیازمند نفت ایران هستند، اما به دلیل تحریم‌های سختگیرانه آمریکا علیه ایران حاضر نیستند از ایران نفت بخرند. ضمن این که این احتمال وجود دارد که آمریکا به منظور از دست رفتن ذخایر استراتژیک کشورش به ایران در قالب یک امتیاز اجازه فروش نفت را به مدت کوتاهی بدهد تا عربستان بتواند تاسیسات نفتی خود را بازسازی کند که در این صورت هم قصد دارد تعهدات ایران را نسبت به برجام افزایش دهد و هم تاسیسات نفتی عربستان بازسازی شده و دوباره تحریم فروش نفت ایران اجرائی خواهد شد.

از اداسازی ذخایر نفت کمکی به بازار نمی‌کند

رئیس دفتر مطالعات انرژی وین گفت: شاید آمریکا ناچار شود تحریم‌های نفتی ایران را کاهش دهد تا ایران سرریعا از ذخایر موجود خود به کمک بازار بیاید. فریدون برکشلی، رئیس دفتر مطالعات انرژی وین در گفتگو با خبرنگار مهر در پاسخ به اینکه «اقدام ترامپ در آزاد سازی ذخایر نفت این کشور جهت کنترل افزایش قیمت ناشی از حمله پهپادی به تاسیسات نفتی عربستان، تا چه اندازه در مهار قیمت هاموثر خواهد بود»، گفت: آمریکا ذخایر استراتژیک را SPR برای مصرف ۱۲۰ روز خود در اختیار دارد. ایجاد این ذخایر استراتژیک به سال ۱۹۷۳ میلادی بر می‌گردد که کشورهای عربی، عرضه نفت به آمریکا، انگلیس و هلند را تحریم کردند.

فناوری

استقبال از آیفون ۱۱ بیشتر است یا آیفون ۱۱ پرو؟



این آمارها بر این باورند که مشتریان و مصرف کنندگان آمریکایی تمایل بیشتری برای خریداری و استفاده از نسخه گران قیمت آیفون دارند در حالی که مشتریان چینی تمایل به خریداری نسخه ارزان قیمت و مقرون به صرفه آن دارند.

محصولات شرکت آمریکایی اپل کاهش یافته بود، با استقبال مواجه شده است. از طرفی دیگر، وی پیش‌بینی کرده است که میزان فروش گوشی‌های آیفون ۱۱ در چین بسیار بیشتر از سایر مدل‌های تولید شده توسط اپل خواهد بود این در حالیست که آیفون ۱۱ پرو در ایالات متحده آمریکا بیشتر خواهد فروخت. بر اساس گزارش CNBC، پیش‌سفرارش گوشی‌های جدید آیفون ۱۱، آیفون ۱۱ پرو و آیفون ۱۱ پرو مکس از هفته گذشته آغاز شده است و قیمت این گوشی‌های هوشمند به ترتیب ۶۹۹ دلار، ۹۹۹ دلار و ۱۰۹۹ دلار گزارش و اعلام شده است. کارشناسان فعال در حوزه فناوری با بررسی

تحلیلگر ارشد محصولات اپل بر آورد کرده است که آیفون ۱۱ پرنسبیت به‌سایر مدل‌های ارانه شده مورد استقبال بیشتری واقع خواهد شد. مینگ‌چی چی، کارشناس و تحلیلگر ارشد محصولات اپل با بررسی آمار و ارقام مربوط به پیش‌سفرارش گوشی‌های جدید آیفون، به تازگی بر آورد و اعلام کرده است که آیفون ۱۱ پرو در ایالات متحده آمریکا با استقبال بسیار بیشتری در مقایسه با سایر مدل‌های ارانه شده توسط اپل مواجه خواهد شد.

وی همچنین از میزان مشق احسان نیز گفت: امروز ۲۵۰ هزار بسته لوازم‌التحریر ایرانی اسلامی به مناطق کم‌برخوردار ارسال می‌شود که ۱۰۰۰ تولیدکننده داخلی خریداری شده برای تهیه آنها ۲۱۰ شغل ایجاد شده است. مدنی با اعلام این مطلب که این پوشش از اول مردادماه تا پانزدهم مهرماه ادامه دارد، افزود: ۵ هزار جگادگر در استان‌های تهران، خراسان، سیستان، کرمان و هرمزگان این اقدام لوازم‌التحریر را بسته‌بندی و بسیاری ارسال به تمامی نقاط کم‌برخوردار کشور آماده می‌کنند. مدنی تصریح کرد: امیدواریم تا پایان این طرح میزان بسته‌های لوازم‌التحریر برای ارسال به مناطق کم‌برخوردار به ۵۰۰ هزار برسد. وی با اشاره به اینکه پوشش مشق احسان توسط قرارگاه جهادی ستاد اجرایی فرمان امام انجام می‌شود، افزود: این گروه‌ها از طریق ثبت اطلاعات محلات، بخش‌ها و همچنین کد ملی دانش‌آموزان در سامانه دبیرای احسان شرایط را برای برقراری عدالت در برخورداری از بسته‌های لوازم‌التحریر فراهم می‌کنند.

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۹۸۰۰۳۶۴۹۰۰۰۰۰۱ اداره کل امور عشایر استان اردبیل



سازمان امور عشایر ایران اداره کل امور عشایر استان اردبیل

نوع خودرو	سیستم	شماره پلاک	شماره موتور	شماره شاسی	رنگ	مدل	نوع سوخت
کامیون ۶ چرخ تیپ ۵۲/۱۹۲۱	بنز	۶۸۵ الف ۱۴	۳۳۵۹۳۳۱۰۰۷۰۹۲۰	۳۷۴۳۱۱۶۵۸۲۹۱۴	نارنجی	۱۳۷۷	گازوئیل
کامیون ۶ چرخ تیپ ۵۲/۱۹۲۴	بنز	۵۲۳ الف ۱۲	۳۳۵۹۳۳۱۰۰۷۰۲۰۷۱	۳۷۴۳۳۱۱۶۵۸۳۲۵۵	نارنجی	۱۳۷۷	گازوئیل

اداره کل امور عشایر استان اردبیل در نظر دارد تعداد دودستگاه کامیون ۶ چرخ بنز- تاکردار به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۹۸۰۰۳۶۴۹۰۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

• زمان انتشار در سایت مورخ ۹۸/۶/۲۵ ساعت ۹:۸۱ / مهلت دریافت اسناد مزایده از مورخ ۹۸/۶/۲۵ ساعت ۱۳ / تاریخ بازدید از مورخ ۹۸/۶/۲۵ لغایت ۹۸/۷/۴ / آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت مورخ ۹۸/۷/۴ ساعت ۱۳ / زمان بازگشایی قیمت مورخ ۹۸/۷/۴ ساعت ۹ صبح / زمان اعلام به برنده مزایده مورخ ۹۸/۷/۷ ساعت ۹ صبح

• رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیمه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت،

اداره کل امور عشایر استان اردبیل

تجارت

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir